

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
<p>Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu</p>	<p>DK.TWK- XV.7320.022.2021</p>	<p>od 14 lipca 2021 r. do 11 sierpnia 2021 r.</p>	<p>Andrzej Baszkowski prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą z siedzibą w Poznaniu (60-177), ul. Longinusa Podbipięty 11 w zakresie działalności leczniczej wykonywanej w zakładzie leczniczym: GABINET STOMATOLOGICZNY GROCHOWSKA 110, Poznań (60-355), ul. Grochowska 110</p>	<p>Temat kontroli: Zapewnienie dostępności do gwarantowanych świadczeń ogólnostomatologicznych w sobotę. Okres objęty kontrolą: 10 lipca 2021 r.</p>	<p>1. Informacje podane dla pacjentów o dniach i godzinach czynnego gabinetu stomatologicznego. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie. 2. Zapewnienie faktycznej dostępności do świadczeń stomatologicznych w sobotę. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie.</p>	<p>Departament Kontroli - Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: 1. Aktualizować zmiany do umowy w zakresie godzin udzielania świadczeń opieki zdrowotnej i personelu udzielającego świadczeń – termin realizacji zalecenia: niezwłocznie i na bieżąco w toku realizacji umowy. 2. Zapewnić pacjentom dostępność do świadczeń w soboty zgodnie z załącznikiem nr 2 do obowiązującej umowy – termin realizacji zalecenia: na bieżąco w toku realizacji umowy. 3. W przypadku braku możliwości udzielania świadczeń, którego nie można było wcześniej przewidzieć podjąć niezwłocznie czynności w celu zachowania ciągłości udzielania świadczeń, powiadomić Prezesa Funduszu albo Dyrektora WOW NFZ o tym zdarzeniu i podjętych czynnościach – termin realizacji zalecenia: na bieżąco w toku realizacji umowy. Skutki finansowe: kara umowna: 1 222,36 zł.</p>